
PRODUKTO APRAŠYMAS AKTI-VO BS yra mastika, sudaryta iš natūralaus natrio bentonito ir butilo kaučiuko, skirta vandeniui
nelaidžiam pereinamųjų objektų sandarinimui, skirtingų rūšių elementų sujungimui arba VOLGRIP
bentonito membranos injektavimui.
Tai veiksmingas sprendimas, leidžiantis laiku užbaigti hidroizoliacines sistemas.

KUR JIS NAUDOJAMAS • Tikslus armatūros strypų, tokių kaip jungtys, armatūros strypai, inkariniai laikikliai ir t. t., sandarinimas
• Pereinamųjų objektų, tokių kaip betoniniai, metaliniai ir plastikiniai vamzdžiai, įmontuoti į gelžbetonį,
polių galvutes, šulinius, sandarinimas
• Nevientisų elementų jungiamasis apvalkalas
• Jungties sutvirtinimas tarp bentonitinės membranos VOLGRIP (žr. atitinkamus techninių duomenų
lapus) ir kitų hidroizoliacijų
• Tikslinis betonito membranos VOLGRIP injektavimas įtrūkimuose ar sandūrose

NAUDĄ • Neveikia oro sąlygos, sąlytis su jūros vandeniu ar teršiančiomis medžiagomis
• Taip pat galima tepti ant drėgnų ir ypač netaisyklingų pagrindų
• Leidžia naudoti įvairaus storio
• Praktiška ir greita tiksliam pritaikymui

PARUOŠIMAS IR TAIKYMAS Nuvalykite paviršių, kad neliktų jokių dulkių, alyvos, rūdžių, atsilaisvinusių detalių ir bet ko, kas gali
pakenkti AKTI-VO BS sukibimui.
Armatūros strypų ar pertvarų atveju, rekomenduojama naudoti „unipack“ su reduktoriaus antgaliu.
Jei tai yra jungiamieji apvalkalai arba jungtys tarp VOLGRIP membranų ir kitų hidroizoliacinių medžiagų,
rekomenduojama pistoletą naudoti be reduktoriaus antgalio.
Visais kitais atvejais, produktą galima tepti mentele arba glaistykle.
Po naudojimo įrankius nuplaukite vandeniu.

Nuorodos rasite www.volteco.com
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ĮSPĖJIMAI – SVARBIOS PASTABOSRekomenduojamos aplinkos sąlygos yra nuo +5° C iki +30 °C.
Nenaudokite AKTI-VO BS lietingu oru.

PAKAVIMAS IR
SANDĖLIAVIMAS

Tiekiamas 600 cc unipack arba 20 kg indelyje.
Pakuotės turi būti laikomos nuo saulės spindulių ir drėgmės apsaugotose patalpose, kuriose
temperatūra ne žemesnė kaip +5 °C.

VARTOJIMAS IR DERLIS 1,5 kg/m² vienam gaminio storio mm, naudojant mentele arba mentele.
Su „unipack“ kasete, sumontuota ant pistoleto su reduktoriaus antgaliu, išgaunama 5,3 m 12 mm
skersm. rutuliukų.
„Unipack“ kasetė, sumontuota ant pistoleto be antgalio, leidžia pagaminti 1,7 m 25 mm skersmens
rutuliukus.

FIZINĖS IR TECHNINĖS
CHARAKTERISTIKOS
Konkrečių Vertybės
Aspektas Tamsiai pilkas gelis
Natūrinis svoris 1,5 kg/l
Mišinio sudėtis (pagal svorį) 50 % natrio bentonito 50 % netoksiškų plastifikatorių

SAUGOS Žiūrėkite atitinkamą saugos duomenų lapą.

AUTORIŲ TEISĖS © Copyright Volteco S.p.A. - All rights reserved.
Šiame dokumente esanti informacija, vaizdai ir tekstai yra išimtinė „Volteco S.p.A.“ nuosavybė.
Jie gali keistis bet kada be išankstinio įspėjimo.
Naujausias šio ir kitų dokumentų (specifikacijų, brošiūrų ir kt.) versijas galima rasti adresu
www.volteco.com.
Vertimo atveju tekste gali būti techninių ir kalbinių netikslumų.

TEISINĖS PASTABOS Pastaba pirkėjui/montuotojui:
Šis „Volteco S.p.A.“ pateiktas dokumentas skirtas tik pirkėjui ir (arba) naudojančiam asmeniui.
Neatsižvelgiama į būtiną individualų darbinį kontekstą, kurio „Volteco S.p.A.“ bet kuriuo atveju
neišmano.
Tai nepakeičia ir nepratęsia gamintojo „Volteco S.p.A.“ įsipareigojimų.
Jis gali keistis, todėl prieš kiekvieną naudojimą naudotojas privalo ją atnaujinti, pasikonsultavęs su
www.volteco.com.
Pirmiau pateikti paaiškinimai taikomi ir iki pardavimo, ir po jo teikiamai techninei ir (arba) komercinei
pardavimo tinklo informacijai.
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